

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Program „The Journey - Climate Innovators”

Zapraszamy absolwentów i młodych specjalistów do aplikowania o udział w programie „The Journey - Climate Innovators”.



Program przewiduje udział 25 osób, które poznają czynniki wpływające na rynek innowacji w zakresie zmian klimatycznych, takich jak polityka, zachęty prawne i finansowe oraz ich ograniczenia.

Podczas pięciu tygodni w jednym z centów Climate-KIC (w Holandii, na Węgrzech i w Polsce), uczestnicy będą mieli możliwość rozwijania własnych pomysłów, tworzenia przedsięwzięć o zasięgu europejskim oraz współpracy ze studentami i specjalistami, którzy dzielą te same wizje i pomysły.

Program „The Journey” oferuje unikalną platformę do pogłębienia i rozszerzenia wiedzy oraz niepowtarzalną szansę dla innowatorów, którzy chcą zmieniać świat już dziś, przeznaczony również dla studentów studiów magisterskich.

Climate-KIC jest inicjatywą Europejskiego Instytutu Innowacji i Technologii (EIT), której celem zwiększanie innowacji i przedsiębiorczości w Europie w dziedzinie klimatu.

Program The Journey trwa 5 tygodni: od 12 listopada do 14 grudnia 2012 roku i odbędzie się w 3 lokalizacjach związanych Klimatycznym-KIC:

tydzień 1-2: Wageningen, Holandia

tydzień 3-4: Budapeszt, Węgry

tydzień 5: Wrocław, Polska.

The Journey skupia się na tematyce łagodzenia i adaptacji do zmian klimatu, zrównoważonej i niskowęglowej gospodarce. W ramach programu studenci odbędą szereg interaktywnych wykładów z profesorami akademickimi oraz przedsiębiorcami, i zdobędą prawdziwe doświadczenie biznesowe poprzez wizyty „w terenie”.

Poszukujemy osób otwartych na współpracę, studentów studiów magisterskich, doktorantów i młodych naukowców. Od wszystkich kandydatów wymagana jest biegła znajomość języka angielskiego, zarówno w mowie jak i w piśmie.

Pokrywamy wszystkie koszty transportu, w tym podróży do pierwszego, drugiego i trzeciego miejsca, oraz powrót z miejsca docelowego.

Źródło: www.up.wroc.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/15090.html>

Informacje dnia: [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#)

Partnerzy